
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №386 

Кировского района 

 

 

Выписка из приказа 

 
№ 56.2  от 31.08.2022 

«О введении в действие документов, регламентирующих мероприятия по защите ПДн» 

 

В целях обеспечения защиты персональных данных  обрабатываемых в информационной 

системе персональных данных (далее - ИСПДн) в Государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной  школе № 386 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить и ввести в действие с «31» августа 2022 года следующие организационно-

распорядительные документы по защите персональных данных: 

1.17  Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных в 

информационной системе персональных данных 

1.19  Перечень сотрудников, осуществляющих обработку ПД без использования средств 

автоматизации 

1.20 Перечень сотрудников, допущенных к работе с персональными данными в 

информационной системе персональных данных 

 

 

 

2 Обеспечить ознакомление сотрудников с документами в соответствии с их 

должностными обязанностями. 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы ____________________ 
(подпись) 

С.И. Семенова 


		2022-11-18T12:02:37+0300
	Семенова Светлана Ивановна




